(31.7.2013), בית משפט העליון קבע כי על המחוקק להסדיר את נושא חובת ההיוועצות והאצלת הסמכות
ניתן להאציל את סמכויות היועמ"ש לסגניתו (להלן: יש ללמוד שעד שייעשה כן בחקיקה, לא ומכאן בחקיקה,

"פרשת דמקני").

6. לטענת המשיבה יש לדחות את הבקשה מהסיבות הבאות:

א. לא צורף לבקשה תצהיר המבקש בהתאם לתקנות התכנון והבניה (סדר דין בבקשות לעניין צו
הריסה מנהלי), התש"ע-2010 (להלן: "התקנות"), ולכן יש לדחות את הבקשה על הסף בהתאם לתקנה 6.

יועמ"ש היחידה הארצית ומול מתכננת ב. חובות ההיוועצות נערכו כדין במקרה דנן מול סגנית
המחוז כדין, ושתיהן אישרו כי אין מניעה להוצאת הצווים.

והעבודות מסכלות תכנון מיטבי של הבניין הוקם בשטח חקלאי המיועד לפיתוח מגורים, ג.

א. לא בוצעה היוועצות במקרה דנן עם היועץ המשפטי של היחידה הארצית לאכיפה בהתאם
להוראות החוק.

ב. הגב' מיכל שאול ראובן אינה סגנית היועמ"ש אלא עורכת דין אחרת במחלקה.

ג. לא ניתן היה במקרה דנן לאצול סמכות של היועמ"ש היחידה הארצית מהנימוקים הבאים:

1. ס' 6(ה) לחוק הרשויות המקומיות (ייעוץ משפטי), התשל"ו-1975 קובע כי יועמ"ש של
לסמכויות ביחס שלילי הסדר קיים ומכאן מסוים, בעניין לייצגו מלשכתו דין עורך להסמיך יכול רשות

יועמ"ש יחידה ארצית.

2. המחוקק התיר באופן מפורש אצילת סמכויות בהקשר המסוים של צווי הריסה מנהליים
הסדר שקיים ללמוד ניתן ומכאן הארצית) יחידה מנהל סמכות האצלת מאפשר 232 סעיף (לדוגמה